UHB ET 2008-3 KASUTUSJUHEND
331125

Maasoojuspump
NIBE F1226

$NIBE



Navigeerimine
OK-nupp (kinnita/vali)

T& Back-nupp (tagasi/tihista/valju)
Juhtimisnupp (liiguta/suurenda/vahenda
Nuppude funktsioonide Uksikasjalikud selgitused on toodud lk 10.

Menuude sirvimise ja erinevate seadistuste maaramise kirjeldus on toodud

lk 14.

Peamenuu kaivitusreziimis saadakse ruumitemperatuuri seadistamise reziim
vajutades kaks korda OK-nuppu. Taiendavat infot seadistuste kohta lugege lk
23.

Sisekliima seadistamine

Suurendage sooja vee kogust

> 11X

Sooja vee koguse ajutiseks suurendamiseks keerake esmalt juhtimisnuppu
menuu 2 (veetilgad) margistamiseks ja vajutage seejarel kaks korda OK-nuppu.
Taiendavat infot seadistuste kohta lugege |k 30.

Kui seadme toos esineb haireid

Kui seadme t66s esineb mis tahes haireid, siis vdite enne paigaldajaga
uhendust votmist rakendada ise mdéningaid meetmeid. Juhised leiate Ik 43.



Sisukord

5
6

Terminite register

Kontaktteave

NIBE F1226

Oluline teave

Ohutusteave

Stmbolid

Margistus

Seerianumber

F1226 — suureparane valik

Soojuspump — maja stida
Soojuspumba toopdhimote

F1226 juhtimine

Toote F1226 hooldus

Nouandeid energia saastmiseks
F1226 - teie teenistuses

Sisekliima seadistamine

Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine
Info kuvamine

Soojuspumba reguleerimine
Héired seadme toos

Hairesignaalide haldamine

Veaotsing

Ainult elektriline lisakUte

Tehnilised andmed

Moisted

Sisukord

2
(o]



1 Oluline teave

PAIGALDUSINFO
Toode F1226

Seerianumber

Paigaldamise kuupaev
Paigaldaja

Maakollektori vedeliku tiup —

Segamisvahekord/kUlmumispunkt
Aktiivne maakollektori pikkus/ puurkaevu

sugavus
Nr. Nimi Teh. | Sead. Lisaseadmed
sead.
1.9.1.1 | kUttegraafik (nihe) 0
1.9.1.1| kattegraafik (kuttegraafiku| 7
kaldenurk)

Alati tuleb delda seadme seerianumber.
Kinnitus, et sUsteem on paigaldatud kaasasoleva paigaldusjuhise ja kohaldatavate eeskirjade
kohaselt.

Kuupaev Allkiri

4 Osa 1 | Oluline teave NIBE F1226



Ohutusteave

Kaesolevat seadet voivad kasutada lapsed (alates 8
eluaastast), piiratud fuusiliste, sensoorsete voi vaimsete
voimetega isikud ning isikud kellel puudub kogemus ja
teadmised vaid juhul, kui neid on juhendatud seadet
ohutult kasutama ning nad moistavad sellega kaasnevaid
ohte. Lastel ei ole lubatud seadmega mangida ning
seadet ilma jarelevalveta puhastada ega hooldada.

Konstruktsioonimuudatused on voimalikud.
ONIBE 2020.

Arge kaivitage F1226 kui on oht, et siisteemis olev vesi
on kulmunud.

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, voib selle edasise
ohu ja kahjustuste valtimiseks valja vahetada uksnes NIBE,
tema teeninduse esindaja voi muu sarnane volitatud isik.

Ohutusklapi Ulevoolutorust voib tilkuda vett, seega peab
ulevoolutoru ava olema avatud. Ohutusklappe tuleb
regulaarselt kaivitada, et eemaldada mustus ja kontrollida,
et need poleks ummistunud.

Sumbolid

HOIATUS

See sUmbol tahistab tosist ohtu inimesele voi seadmele.

Tahelepanu!

See sUmbol tahistab ohtu inimesele voi seadmele.

NIBE F1226 Osa 1 | Oluline teave 5



Hoiatus!

See suimbol tahistab olulist teavet, millele tuleks paigaldise
hooldamisel tahelepanu poorata.

O Vihje!

= See sUmbol tahistab nduandeid toote paremaks kasutamiseks.

Margistus

CE CE-margistuse omamine on kohustuslik enamikule EL-is
muUdavatele toodetele, olenemata nende valmistamise riigist.

IP21 Elektrotehniliste seadmete korpuse klass.

ﬁ Oht inimesele voi seadmele.

Seerianumber

Seerianumber asub esikaane paremas alumises nurgas, infomenuus
(menuaud 3.1) ja tuubiplaadil .

nrn o

- ]
D

==

Seerianumber

Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel teatage
kindlasti oma toote seerianumber ((14-kohaline).

Osa 1 | Oluline teave NIBE F1226



F1226 — suureparane valik

F1226 on Uks uue polvkonna soojuspumpadest, mis on moeldud elamute
okonoomseks ja keskkonnasobralikuks kUtmiseks. Soojuse tootmine on
ohutu ja 6konoomne. Susteemi kuuluvad integreeritud tarbeveeboiler,
elektriline kuttekeha, tsirkulatsioonipump ja juhtautomaatika.

Soojuspumba voib Uhendada madalatemperatuuriliste kittesusteemidega
(lisavbdimalus), nagu radiaatorid, konvektorid voi porandakute. Seadet on
samuti voimalik Uhendada erinevate toodete ja lisatarvikutega, nagu
taiendav tarbeveeboiler ja ventilatsiooniststeem.

Elektrikuttekeha voimsusega 7 kW voib Uhendada automaatselt, kui
peaks juhtuma midagi ootamatut voi tddtamiseks varureziimil
(tehaseseade 6 kW).

F1226 on varustatud juhtautomaatikaga, tanu millele on seadme
kasutamine mugav, 6konoomne ja ohutu. Suurele ja lihtsalt loetavale
ekraanile kuvatakse selge teave soojuspumba olekust, tooajast ning
koikidest temperatuuridest. See tahendab, et naiteks lisaseadmetele ei
ole vaja paigaldada eraldi termomeetreid.

TOOTE F1226 SUUREPARASED OMADUSED
* Integreeritud tarbeveeboiler

Soojuspumbas on integreeritud tarbeveeboiler, mis soojakadude
minimeerimiseks on isoleeritud keskkonnasobraliku vahtplastiga.

* Fkraan kasutusjuhistega

Soojuspumbal on suur ekraan kergesti loetavate mendtdega, mis
muudab mugava sisekliima seadistamise lihtsamaks.

* Lihtne veaotsing

Rikke korral kuvatakse soojuspumba ekraanil rikke pohjus ja voimalik
lahendus.

NIBE F1226 Osa 1 | Oluline teave 7



2 Soojuspump — maja suda

40°C
Kondensaator
Paisventiil
F @ Kompressor
t )
/— Kilmaagens
-4°C Aurusti

Soojusallikas

Toodud temperatuurid on ainult ndited ning voivad erinevate ststeemide ja aastaaegade
puhul olla erinevad.

8 Osa 2 | Soojuspump — maja stida NIBE F1226



Soojuspumba toopohimote

Soojuspumba funktsiooniks on maasse, pinnasesse voi vette salvestunud
paikeseenergia Ulekandmine maja kdtmiseks. Loodusesse salvestunud
energia muundamiseks maja kutteks kasutatakse kolme kontuuri.
Maakollektorikontuuris (1) omandatakse Umbrusest vaba soojusenergia,
mis transporditakse soojuspumpa. Kilmaagensi kontuuris (2) suurendab
soojuspump omandatud energia madala temperatuuri kdrgema
temperatuurini. Kittekontuuris (3) jaotatakse soojus Ule terve maja laiali.

Toodud temperatuurid on ainult naited ning voivad erinevate susteemide
ja aastaaegade puhul olla erinevad.

Maakollektori kontuur

A Soojuspumbast kuni soojusallikani (maa/pinnas/jarv) ringleb kollektori
torus kidlmumiskindel maakollektori vedelik. Soojusallika energia
kasutamiseks soojeneb maakollektori vedelik méne kraadi vorra,
temperatuurilt umbes -3 °C kuni temperatuurini 0 °C.

B  Seejarel suunab kollektor maakollektori vedeliku soojuspumba aurustisse.
Siin vabaneb maakollektori vedelik soojusenergiast ja temperatuur langeb
moned kraadid. Siis liigub vedelik tagasi soojusallikasse, et omandada
uut energiat.

Kiilmaagensi kontuur

C  Soojuspumba suletud sisteemis ringleb veel teine vedelik — kilmaagens,
mis samuti labib aurusti. Kilmaagensi iseloomustab vaga madal
keemispunkt. Aurustis omandab kllmaagens maakollektori vedelikust
soojusenergia ja laheb keema.

D  Keemisel tekkiv aur juhitakse kompressorisse. Auru kokkusurumisel
suureneb rohk ja auru temperatuur tduseb markimisvaarselt temperatuurilt
u 5 °C kuni temperatuurini u 100 °C.

E Kompressorist surutakse aur soojusvahetisse, kondensaatorisse, kus
soojusenergia vabaneb maja kutteslsteemi. Seejarel aur jahutatakse ja
kondenseeritakse vedelasse olekusse tagasi.

F Kuna réhk on veel kdrge, labib kilmaagens paisventiili, kus rohk langeb
ja taastub kulmaagensi algne madal temperatuur. Kilmaagens on nuaud
labi teinud taistsukli ning suunatakse uuesti aurustisse ja kogu protsess
algab otsast peale.

Kiittekontuur

(G Selle soojusenergia, mille on kilmaagens kondensaatorisse vabastanud,

omandab nuud soojuspumba boileriosa.

NIBE F1226 Osa 2 | Soojuspump — maja stida 9



Suletud susteemis ringlev kuttevesi kannab soojendatud vee
soojusenergia maja sooja tarbeveeboilerisse ja
radiaatoritesse/porandakuttesse.

F1226 juhtimine
EKRAAN
[ 0\
— AEkraan

T
B Olekulamp
[/
— C ,OK" nupp

€ ==
-~
0K
i
iy A

- .i _— D Tagasinupp ,Back”
‘ —— E Juhtimisnupp
( >, F Lt

T
( F1226 [ — -
L 26 _ ) — (3 usB-port

Soojuspumba esikuljel on ekraan, mida kasutatakse sidepidamiseks
seadmega F1226. Siin saate:

® soojuspumpa sisse voi valja lllitada voi seda seadistada avariireziimis;

e sisekliima ja sooja tarbevee seadistamine, soojuspumba kohandamine
vastavalt kasutaja vajadustele;

e teavet seadete, olekute ja toimingute kohta;
e kuvada eri liiki haireid ja juhiseid nende korvaldamiseks.

A Ekraan

Ekraanil kuvatakse juhised, seadistused ja info seadme t66 kohta.
Saate lihtsalt navigeerida erinevate mentude ja valikuvoimaluste
vahel, et seadistada sobivat ruumitemperatuuri ning omandada
vajalikku teavet.

10 Osa 2 | Soojuspump — maja siida NIBE F1226



NIBE F1226

Olekulamp

Olekulamp néitab soojuspumba t66 olekut. Voimalused:

e lamp suttib roheliselt, kui seade tootab tavalises tooreziimis;
e lamp suttib kollaselt, kui seade on avariireziimis.

e lamp suttib punaselt aktiivse hairesignaali korral;

. OK"” nupp

.OK"” nuppu kasutatakse:

e alammenuude valikute/valikute/seadistatud vaartuste/lehekdlje
kinnitamiseks kaivitusjuhendis.

Tagasinupp , Back”

Tagasinuppu , Back” kasutatakse:
e eelmisesse menllsse naasmiseks;

e kinnitamata seadistuse muutmiseks.

Juhtimisnupp

Juhtimisnuppu saab keerata paremale voi vasakule. See nupp
voimaldab jargmist:

e sirvida menuudes ja erinevate voimaluste vahel;

e suurendada ja vahendada vaartuseid;

e vahetada lehekulgi mitmelehelistes juhistes (nt abitekstid ja

hooldusinfo).
Laliti
Sellel IUlitil on kolm asendit:
® Sees ()
* Ootereziim ()
® avariirezim (&)

Avariireziimi voib kasutada ainult soojuspumba rikke korral. Selles
reziimis lUlitub kompressor vélja ja elektriline klttekeha rakendub.
Soojuspumba ekraan ei ole valgustatud ja olekulamp pdleb kollaselt.

Osa 2 | Soojuspump — maja stida 11



G USB-port
USB-port asub tootenime kandva plastikmargi all.
USB-porti kasutatakse tarkvara uuendamisel.

Paigaldise tarkvara uuenduste allalaadimiseks kulastage
nibeuplink.com, kus vajutage "Tarkvara" sakil.

12 Osa 2 | Soojuspump — maja stida NIBE F1226


www.nibeuplink.com

Menud

Menuu

Menad

Menuu

MENUUSUSTEEM

Vélishu

temperatuur Ruumitemperatuur -
(kui on paigaldatud
ruumiandurid)

SISEKLIIMA

Sooja tarbevee
temperatuur

SOE TARBEVESI

INFO Sooja tarbevee

eeldatav kogus

SOOJUSPUMP

Ajutine luksreZiim (kui on
aktiveeritud)

SISEKLIIMA

seadistada mikrokliimat. Vt [k 22.

SOE TARBEVESI

seadistada sooja tarbevee tootmist. Vt Ik 29.

INFO

Temperatuuri ja muu tooinfo kuvamine, juurdepaéas hairelogile. Vt Ik-It 33.

SOOJUSPUMP

Kellaaja, kuupaeva, tookeele, ekraani, tooreziimi jm seadistamine. V1t Ik-It 36.



Nimetus ja menttnumber —
Meniu number — tahistatud alammenti  p&himenud

Stimbol -
pohimentiu
& ssekuva
Tahistatud
pShimenul
Stimbolid - alammenid Nimetus — alammentid Olekuinfo —alammenttid

Too

Kursori liigutamiseks keerake juhtimisnuppu vasakule voi
paremale. Valitud positsioon on heledam ja/vdi sellel on hele
piirjoon.

Menduu valimine

Menuususteemis liikumiseks valige pohimenuu. Selleks tahistage

pdhimenuu ja vajutage ,, OK"” nupule. Seejarel avaneb uus aken koos
alammenuudega.

Valige alammenUuU ja seejarel vajutage ,, OK" nupule.



Valikute tegemine

.' saastureziim

tavareziim

—~
L "lux"\ceziim

Alternatiiv

Valikutemenududs on hetkel valitud voimalus tahistatud rohelise m
linnukesega.

Teise voimaluse valimiseks:

1. tahistage soovitud valikuvéimalus. Uks valikuvéimalustest on []
eelvalitud (valge).

2. Valitud vdimaluse kinnitamiseks vajutage ,, OK” nupule. Valitud J
voimalus on tahistatud rohelise linnukesega. =



Vaéartuse seadistamine

aeg

1 HE

kuupaev

Muudetavad vaartused

Vaartuse seadistamiseks:
1. Valige juhtimisnupu abil vaartus, mida soovite seadistada. Mot
[ -

2. Vajutage ,, OK” nupule. Vaartuse taust muutub roheliseks, mis ., |
naitab, et olete sisenenud seadistusreziimi. L

3. Vaartuse suurendamiseks keerake juhtimisnuppu paremale ja  Fgal
védhendamiseks vasakule. e

4. Seadistatud vaartuse kinnitamiseks vajutage OK-nuppu. a7
Vaartuse muutmiseks ja algvaartuse juurde naasmiseks .
vajutage tagasinupule , Back”.



Akendes sirvimine

Menuud voib koosneda mitmest aknast. Eri akendes sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

Hetkemenud Akende arv menuus
aken

Kéivitusjuhendi akendes sirvimine

Nooled akende sirvimiseks kaivitusjuhendis

1. Keerake juhtimisnuppu kuni Uks nooltest vasakus Ulemises nurgas
(Ik nr juures) on tahistatud.

2. Kaivitusjuhendis sammude vahelejatmiseks vajutage OK-nuppu.

Abimenui

gy Paljudes mentudes on simbol, mis naitab, et on voimalik kasutada
lisaabi.

Ligipaas abitekstile:
1. Abi simboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.
2. Vajutage ,, OK” nupule.

Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille sirvimiseks kasutage
juhtimisnuppu.



Toote F1226 hooldus

F1226 vajab parast kasutusele votmist minimaalset hooldust. Siiski
soovitame seadme t66d korraparaselt kontrollida.

Kui juhtub midagi tavatut, kuvatakse ekraanil veateated erinevate
hairetekstidena. Teabe hairete haldamise kohta leiate Ik-It 42.

MAAKOLLEKTORI VEDELIK
Maakollektori vedelik

Maakollektori vedelikku, mis salvestab endasse maapinna soojust,
tavaliselt ei kulu, sest seda pumbatakse suletud maakollektorikontuuris.

Teie paigaldis sisaldab paisupaaki, kus saate reguleerida p ~
susteemi rohku. Rohk voib vedeliku temperatuuride - -
erinevuse tottu kergelt koikuda. Rohk ei tohiks langeda alla U )
0,5 baari.

Kui Te ei tea paisupaagi asukohta, kUsige seda paigaldajalt.

Paigaldaja saab Teil aidata ka rohku suurendada kui rohk on langenud.

KAITSEKLAPP

Parast sooja tarbevee kasutamist voib tarbeveeboileri kaitseklapist
monikord vett tilkuda. Pohjuseks on asjaolu, et tarbitud sooja tarbevee
asemel boilerisse juurdevoolav kilm vesi paisub soojendamisel,
suurendades rohku ja avades kaitseklapi.

Kontrollige korraparaselt kaitseklapi t66d. Kontrollimiseks toimige
jargmiselt:

1. Avage ventiil.
2. Kontrollige, kas vesi voolab sellest labi.

3. Sulgege klapp uuesti.

Nduandeid energia saastmiseks

Soojuspump kitab maja ja toodab sooja tarbevett. Koik toimub teie enda
tehtud seadistuste kaudu.

Energiakulu méjutavad naiteks sellised tegurid nagu ruumitemperatuur,
so0o0ja tarbevee tarbimine, maja soojustusaste ja aknapindade suurus.
Modjutavaks teguriks on ka maja asukoht, nt tuule moju.

Samuti pidage meeles jargmist:

18 Osa 2 | Soojuspump — maja siida NIBE F1226



® Avage termostaatventiilid taielikult (v.a ruumides, kus soovite, et oleks
jahedam). Termostaadid aeglustavad veevoolu kutteslUsteemis. F1226
Uritab seda temperatuuri tdstmise teel kompenseerida. Seejarel tootab
soojuspump rohkem ja tarbib rohkem energiat.

ENERGIAKULU

% aasta

I Maasoojuspumba energia jaotus aasta valtel.
tarbimisest

20%

15%

10%

5%

0%
Jaan  Veebr Marts  Apr Mai  Juuni Juuli Aug Sept Okt Nov Dets

Kuu

Sisetemperatuuri tdstmine Uhe kraadi vorra suurendab energiatarvet
umbes 5%.

NIBE F1226 Osa 2 | Soojuspump — maja stida 19



Majapidamiselekter

On valja arvutatud, et keskmises Rootsi majapidamises tarbitakse
majapidamiselektrit umbes 5000 k\VWh aastas. Tanapaeva Uhiskonnas on
see tavaliselt vahemikus 6000-12000 kVWh/aastas.

Seade Standardne Ligik.
tarbimisvoimsus tarb.
(W) aastas
(kWh)
T66 Ooterezim
TV (tooreziimis: 5 h/paevas, ootereziimis: 200 2 380
19 h/paevas)
Digiboks (todreziimis: 5 h/paevas, 11 10 90
ootereziimis: 19 h/paevas)
DVD-mangija (tooreziimis: 2 h/nadalas) 15 5 45
TV-mangukonsool (tddreziimis: 6 h/nadalas) 160 2 67
Raadio/stereokeskus (tooreziimis: 3 40 1 50
h/paevas)
Arvuti koos monitoriga (tooreziimis: 3 100 2 120
h/paevas, ootereziimis 21 h/paevas)
Lambipirn (todreziimis: 8 h/paevas) 60 - 175
Halogeenpirn (tooreziimis: 8 h/paevas) 20 - 58
Jahutus (tooreziimis: 24 h/paevas) 100 - 165
Sutgavkllmik (to6oreziimis: 24 h/paevas) 120 - 380
Ahi, pliit (tooreziimis: 40 min/paevas) 1500 - 365
Ahi, kUpsetusahi (t66reziimis: 2 h/nadalas)| 3000 - 310
Noudepesumasin, kilmaveeuhendus 2000 - 730
(tooreziimis: 1 kord paevas)
Pesumasin (tooreziimis: 1 korda/paevas) 2000 - 730
Trummelkuivati (td6reziimis: 1 2000 - 730
korda/paevas)
Tolmuimeja (tooreziimis: 2 h/nadalas) 1000 - 100
Mootoriplokisoojendaja (tooreziimis: 1 400 - 50
h/paevas, 4 kuud aastas)
Soitjateruumi kitteseade (tooreziimis: 1 800 - 100
h/paevas, 4 kuud aastas)

Need on ligikaudsed naidis vaartused.

20 Osa 2 | Soojuspump — maja stida NIBE F1226



Naide: 2 lapsega perekond elab majas, kus on 1 televiisorit, 1 digiboksi,
1 DVD-mangijat, 1 TV-mangukonsool, 2 arvutit, 3 stereokeskust, 2 lampi
tualettruumis, 2 lampi vannitoas, 4 lampi kodgis, 3 lampi dues, pesumasin,
trummelkuivati, nbudepesumasin, kulmik, stigavkulmik, kipsetusahi,

tolmuimeja, mootoriplokisoojendaja = 6240 kWh elektrienergiat aastas.

Elektrienergiaarvesti

Jalgige regulaarselt elektrienergiaarvesti naitu, eelistatavalt kord kuus.
See naitab muutusi energiatarbimises.

Uutel majadel on tavaliselt kaks elektrienergiaarvestit, majapidamiselektri
kulu arvutamiseks kasutage nende naitude erinevust.

Uued majad

Uuselamutes kestab kuivamisprotsess umbes Uks aasta. Sel ajal voib
maja tarbida markimisvaarselt rohkem energiat, kui parast kuivamist. 1-2
aasta parast tuleks kuttegraafikut, samuti klttegraafiku nihet ja maja
termostaatventiile uuesti reguleerida, sest kuivamisprotsessi loppedes
vajab kUtteslsteem tdenaoliselt seadistamist madalamale temperatuurile.

NIBE F1226 Osa 2 | Soojuspump — maja stida 21



3 F1226 — tele teenistuses

Sisekliima seadistamine

ULEVAADE
Alammenddd

MenUU BISISEIIYIA sisaldab

erinevaid alammenudusid. Vastava
menuu olekuinfo kuvatakse ekraanil,
menuudest paremale poole.

» temperatuur

IEIIEIEIOE KliimasUsteemi
temperatuuri seadistamine.
Olekuinfo naitab kliimasutsteemi
seadistatud vaartuseid.

CRERCRUEIEY Klttegraafiku

seadistamine, reguleerimine valise juhtelemendiga,
pealevoolutemperatuuri minimaalne vaartus, individuaalne kuttegraafik,
nihkepunkt ja +Adjust.

W edasijsudnutele




Menadu
1.1

TEMPERATUUR

Ruumianduriga kliimasusteemide
juhtimiseks on vaja kasutada
lisaseadmeid.

Temperatuuri seadistamine
(kui ruumiandurid on
paigaldatud ja aktiveeritud):

kute

Seadistamise vahemik: 5 - 30 °C

Vaikimisi vaartus: 20

Ekraanil kuvatakse temperatuuri vaartus kraadides (°C), kui kliimasUsteemi juhib
ruumiandur.

Ruumitemperatuuri muutmiseks kasutage juhtimisnuppu ja seadke ekraanil
soovitud temperatuuri vaartus. Uue seadistuse kinnitamiseks vajutage , OK”
nupule. Uus vaartus kuvatakse ekraanil simbolist paremale poole.
Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei ole
aktiveeritud):

Seadistusvahemik: -10 kuni +10

Vaikimisi vaartus: 0

Ekraanil kuvatakse kitteks seadistatud vaartused (kUttegraafiku nihe).
Ruumitemperatuuri tdstmiseks voi langetamiseks suurendage voi vahendage
ekraanil kuvatud vaartust.

Uue vaartuse seadistamiseks kasutage juhtimisnuppu. Uue seadistuse
kinnitamiseks vajutage ,OK" nupule.

Astmete arv, mille vorra tuleb vaartust muuta ruumitemperatuuri Uhekraadilise
muutuse saavutamiseks (soltub konkreetsest kutteslsteemist). Uhest astmest
tavaliselt piisab, kuid moéningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Soovitud vaartuse seadistamine. Uus vaartus kuvatakse ekraanil simbolist
paremale poole.

NIBE F1226 Osa 3 | F1226 - teie teenistuses 23



Menud
1.9

Menad
1.9.1

? Hoiatus!

Ruumi temperatuuri tousu saab aeglustada radiaatorite voi porandakutte
termostaatide abil. Selleks avage termostaadi ventiilid taielikult, v.a
nendes ruumides, kus soovite jahedamat 6hku, nt magamistubades.

:6'_ Vihje!
= Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, voimaldades
ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kui valjas on kulm ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke kittegraafiku
kaldenurka menuds 1.9.1.1 Uhe astme vorra.

Kui valjas on kulm ja ruumitemperatuur liiga kérge, alandage graafiku
kaldenurka menuts 1.9.1.1 Uhe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liga madal, tostke vaartust
menuus 1.1.1 dhe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga koérge, vahendage vaartust
menuus 1.1.1 uhe astme vorra.

EDASIJOUDNUTELE
Menu on maeldud

teadlikumale kasutajale. Sellel mentul
on mitu alammenuud.

(e[ RNl KUttegraafiku kaldenurga

seadistamine.

Kittegraafiku nihke

seadistamine, kui valine juhtelement on
Uhendatud.

pealevoolutemp. min vaartus

Pealevoolutemperatuuri minimaalse lubatud vaartuse seadistamine.

OV EI e BERTE IRl Ruumianduri seadistamine.
eVl NEEIRERMAEGIEELIY (ndividuaalse kuttegraafiku seadistamine.

Wl CTealed Kuttegraafiku nihke seadistamine teatud valisohu temperatuuri
puhul.

KUTTEGRAAFIK




klttegraafik
Seadistusvahemik: 0 - 15

Vaikimisi vaartus: 9

Menuus kuvatakse teie majale ettenahtud kittegraafik. Kittegraafiku
funktsiooniks on tagada Uhtlane ruumitemperatuur olenemata valisdohu
temperatuurist ja seelabi seadme 6konoomne t606. Selle kittegraafiku pohjal
maarab soojuspumba juhtautomaatika kutteslsteemi vee temperatuuri,
pealevoolutemperatuuri ja seega ka ruumitemperatuuri. Siin saate valida
kattegraafiku ja jalgida, kuidas pealevoolutemperatuur muutub erinevate valisdhu
temperatuuride puhul.

g Hoiatus!
Pérandakutteststeemide puhul peaks (XA LN lVit=Tag]olsIE (U [V]g

olema seadistatud vahemikus 35 kuni 45 °C.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat maksimaalset temperatuuri
paigaldajalt/pdrandakutte tarnijalt.

:6‘_ V/'hje!
= Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, voimaldades

ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kui véljas on kilm ja ruumitemperatuur liiga madal, tstke graafiku
kaldenurka Uhe astme vorra.

Kui véljas on kulm ja ruumitemperatuur liiga kérge, alandage graafiku
kaldenurka uhe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga madal, tdstke graafiku nihet
Uhe astme vorra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga korge, alandage graafiku
nihet Uhe astme vorra.



Menai | VALINE SEADISTUS

1.9.2
kliimastisteem

Seadistamise vahemik: -10 kuni +10.

Voi soovitud ruumitemperatuur, kui

ruumiandur on paigaldatud.
kliimasusteem 1

Vaikimisi vaartus: 0

Valise juhtelemendi (nt ruumitermostaadi voi taimeri) Uhendamine voimaldab
kUtmise ajal ruumitemperatuuri ajutiselt voi perioodiliselt tdsta voi langetada. Kui
juhtelement on sisse lulitatud, muutub kuttegraafiku nihe menuUs valitud astmete
vorra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud, seadistatakse
soovitud ruumitemperatuur kraadides (°C).

Menai | PEALEVOOLUTEMP. MIN VAARTUS

193
kliimastisteem

Seadistusvahemik: 5-70 °C

Vaikimisi vaartus: 20 °C

kliimasusteem 1

Maarake kliimasUsteemi pealevoolutemperatuuri minimaalne vaartus. See
tahendab, et F1226 seadmest ei saadeta kunagi vélja temperatuuri, mille vaartus
on alla siin seadistatud vaartuse.

- Vibje!
= Seda vaartust voib muuta, kui teil on naiteks kelder, mida te soovite
alati, ka suvel, kutta.

Teil voib olla vaja suurendada vaartust "kutte seiskamine" menuus 4.9.2
‘automaatrez. programm?”.



Menai | RUUMIANDURI SEADISTUSED
194
tegurisusteem

Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0

Vaikimisi vaartus: 2,0

ruumianduri stst. kontr1 .

Siin saate ruumitemperatuuri kontrollimiseks aktiveerida ruumiandurid.

Hoiatus!

Aeglaselt toimiv klutteslisteem, nagu nt pérandakute ei pruugi olla
juhitav paigaldise ruumiandurite abil.

Siin saate seadistada teguri (numbriline vaartus), mis maarab kindlaks, kui palju
mojutab ruumi ule- voi alatemperatuur (soovitud ja tegeliku ruumitemperatuuri
vahe) kliimasusteemi pealevoolutemperatuuri. Suurem vaartus tingib klttegraafiku
nihke suurema ja kirema muutuse.

Tahelepanu!

Liiga korge "tegurislsteemi" seadistatud vaartus voib (olenevalt teie
kliimasusteemist) tekitada ebastabiilset ruumitemperatuuri.

Menai | INDIVIDUAALNE KUTTEGRAAFIK
1.9.7
pealevoolutemperatuur

Seadistusvahemik: 0-80 °C

pealevoolutemp. -30 °C
pealevoolutemp. -20 °C
pealevoolutemp.-10 °C
pealevoolutemp. 0 °C

pealevoolutemp. 10 °C

pealevoolutemp. 20 °C

Siin saate erinduete korral luua oma kuttegraafiku, maarates soovitud



pealevoolutemperatuurid erinevate valisohu temperatuuride jaoks.

Hoiatus!

Graafiku rakendamiseks valige mentus 1.9.1 graafik 0, et seda
individuaalne kuttegraafik-le rakendada.

Menaa | NIHKEPUNKT

1.9.8
valiséhu temp.
Seadistusvahemik: -40-30 °C

valisohu temp.
Vaikimisi vaartus: 0 °C

kuttegraafiku muutus

klttegraafiku muutus
Seadistusvahemik: -10-10 °C

Vaikimisi vaartus: 0 °C

Valige kuttegraafiku muutus kindlal valisohu temperatuuril. Ruumitemperatuuri
muutmiseks Uhe kraadi vorra piisab tavaliselt Uhest astmest, kuid moningatel
juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Kattegraafik on mojutatav + 5 °C ulatuses, valisdhu temp. seadistusest.

Tahtis on valida dige kuttegraafik, nii et ruumitemperatuur tunduks kogu aeg
uhtlane.

:6‘_ Vih j el

= Kui majas on kulm, naiteks temperatuuril -2 °C, , valiséhu temp.” valige
.-2" ja ,kuttegraafiku muutus” vaartust suurendatakse, kuni soovitud
ruumitemperatuur on saavutatud.

? Hoiatus!

Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi, voimaldades
ruumitemperatuuril stabiliseeruda.



Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine
ULEVAADE

Alammenddd

Menul BeI=PA A= sisaldab

erinevaid alammenuusid. Vastava

menUu olekuinfo kuvatakse ekraanil,
menuudest paremale poole. 21 deh ajutine “lux” reZiim

ajutine "lux” reziim NOOEREUENCE § ooevuserim
temperatuuri ajutise tdstmise W cdasijsudnutele
aktiveerimine. Olekuinfos kuvatakse
"valjalllitatud" voi kui pikaks ajaks on
aktiveeritud temperatuuri ajutine
tous.

INOeEVIECwllaY Sooja tarbevee temperatuuri seadistamine. Olekuinfos

kuvatakse valitud reziim, "saastureziim", "tavareziim” voi ,,"lux" reziim".

CRERINRIIEIEY Sooja tarbevee temperatuuri perioodilise tostmise
maaramine.



Menii | AJUTINE "LUX" REZIIM
2.1

Seadistamise vahemik: 3, 6 ja 12
tundi ning reziim "valjalulitatud" ja
‘Uhekordne tous' @ vlaitatud

Vaikimisi vaartus: "valjalilitatud" \2): thekordne tGus

() 3tundi

() 6tundi

() 12tundi

Kui sooja tarbevee tarbimine on ajutiselt suurenenud, voib seda menuld kasutada
valitud ajaperioodiks sooja tarbevee temperatuuri tdstmiseks kuni luksreziimi
temperatuurini.

Hoiatus!

Kui mugavusreziim, "lux" reziim" valitakse mentus 2.2, siis temperatuuri
ei ole voimalik rohkem tosta.

See funktsioon aktiveeritakse kohe, kui ajavahemik on valitud ja valiku
kinnitamiseks on vajutatud OK-nuppu. Valitud seadistuse I6puni jaanud aeg
kuvatakse paremal.

Seadistatud aja I6ppemisel F1226 naaseb reZiimi, mis seadistati mentus 2.2.
Valige ,valjalulitatud” valjalilitamiseks [N IR Gl
Menui | MUGAVUSREZIIM
2.2
Seadistusvahemik: saastureziim,
tavareziim, "lux" reziim

Vaikimisi vaartus: tavareziim

. sadstureziim

) "lux" reziim

Valitavate reziimide vaheline erinevus seisneb sooja tarbevee temperatuuris.
Kérgem temperatuur tdhendab seda, et sooja tarbevett saab rohkem.



Menuu
2.9

Menuu
2.9.1

saastureziim: Selles reziimis toodetakse vahem sooja tarbevett kui teistes, ent
see reziim on saastlikum. Seda reziimi voib kasutada majapidamistes, kus sooja
tarbevee tarbimine on vaiksem.

tavareZiim: Tavareziimis toodetakse suurem kogus sooja tarbevett ja see sobib
enamikule majapidamistele.

"lux" reziim: LuksreZiimis toodetakse suurim voimalik kogus sooja tarbevett.
Selles reziimis voib kasutada sooja tarbevee osaliseks soojendamiseks elektrilist
kittekeha, mis suurendab ekspluatatsioonikulusid.

EDASIJOUDNUTELE
Menu on moeldud

teadlikumale kasutajale. Sellel mentul
on mitu alammenaud.

PERIOODILINE TOUS

aeg
Seadistusvahemik: 1 - 90 paeva

Vaikimisi vaartus: 14 péeva aktiveeritud

aeg

algusaeg
Seadistusvahemik: 00:00 - 23:00

Vaikimisi vaartus: 00:00 er. tost

algusaeg

Bakterite leviku valtimiseks boileris voivad kompressor ja elektrikittekeha
regulaarsete intervallide jarel sooja tarbevee temperatuuri lUhikeseks ajaks tosta.

Siin saate valida ajavahemiku pikkuse temperatuuri tdusu intervallide vahel. Aega
saab maarata vahemikus 1 kuni 90 paeva. Tehaseseade on 14 paeva. Funktsiooni
kaivitamiseks/valja Iulitamiseks markige/eemaldage marge "aktiveeritud".



Info kuvamine
ULEVAADE

Alammenddd

Menuu sisaldab erinevaid
alamenuusid. Nendes menuudes ei
saa teha uhtegi seadistust. Need kasutusinfo
kuvavad vaid infot. Vastava menuu kompressori info
olekuinfo kuvatakse ekraanil
menuudest paremale poole.

% lisakitte info

hairete logi

(ERNOENiel naitab temperatuure ja B umitemplogi

seadme seadistusi.

naitab

soojuspumba kompressori to6aegasid, kaivituste arvu jms.
IEEIiuRlie] naitab infot lisakUtteseadmete tdoaegade kohta jms.

WENEIERI[) naitab koige viimast hairesignaali ja infot soojuspumba
olekust hairesignaali tekkimise ajal.

OaglicsTaglellefell Naitab eelmise aasta keskmist ruumitemperatuuri nadala
kaupa.




Menuu
3.1

Menud
3.2

Menad
3.3

KASUTUSINFO

Sellest menUust saab infot soojuspumba
praegusest tooolekust
(hetketemperatuurid jne). Muudatusi ei
saa teha.

Info kuvatakse mitmel lehel. Eri
lehekulgede sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

Kaljel on naidatud QR kood. QR koodis
on naidatud seerianumber, tootenimi ja
teatud tooandmed.

olek

prioriteet
sooja tarbvee toot.

kutte pealevool

pealev. arvut. temp
kraad-minutid
valisohu temp.
maakollektor sisse
maakollektor vélja

- . Al
AAT

EB100

valjaltlitatud
49.0 °C
BO5EEE
1505

62

-5.6 °C
6i258C
319EE

Selle mentidi siimbolid:

Kompressor

Kate

Lisaseade

Soe tarbevesi

Maakollektori pump

DOE

Kuttepump

KOMPRESSORI INFO

Sellest menUust saab infot kompressori
toooleku kohta ja statistilisi andmeid.
Muudatusi ei saa teha.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri
lehekulgede sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

LISAKUTTE INFO

olek:

kaivituste arv:

kogu t6daeg:

- millest sooja tarbev.:

tootab

[
1 tundi
0 tundi




Sellest menldst saab infot
lisakUtteseadmete seadistuste, todoleku
ja statistiliste andmete kohta. Muudatusi
teha ei saa.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri Dk ol

ajategur: Se

lehekulgede sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

Menii | HAIRETE LOGI

3.4 Veaotsingu holbustamiseks salvestatakse
sila menuUsse soojuspumba tooolek e
hairesignaali tekkimise ajal. Siit saate LP-alarm
vaadata infot 10 viimase héiresignaali : AndvigzBio
And.viga:BT20
kohta. And. viga:BT2
. . . . - And. viga:BT1
Olekuinfo kuvamiseks hairesignaali ajal A
valige hairesignaal ja vajutage , OK” LP-alarm
0 And. viga:BT6
nupule.
Maakollektori nivooandur
valisohu temp. -5.6 °
kutte pealevool 30558
kutte tagasivool 251038
sooja tarbvee toot. ALei) S
maakollektor sisse 628
maakollektor valja 319:5]
kondensaator valj 30:5:8C
t0daeg 0 min
reziimi valik kute
Info héairesignaali kohta.
Menud

3.5



RUUMITEMP LOGI

Siin saate vaadata eelmise aasta
keskmist ruumitemperatuuri nadala
kaupa. Punktiirjoon tahistab aasta
keskmist ruumitemperatuuri.

Keskmine ruumitemperatuur kuvatakse
ainult juhul, kui on paigaldatud
ruumitemperatuuri andur/ruumimoodul.

Keskmise temperatuuri
vaatamine

1,
2.
3.

Keerake juhtimisnuppu nii, et tahistate ringi, kuhu on margitud nadala number.
Vajutage ,,OK"” nupule.

Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake vasakult vaartust, mis naitab
valitud nadala keskmist ruumitemperatuuri.

NUud voite vaadata erinevate nadalate temperatuuride lugemeid. Selleks
keerake juhtimisnuppu paremale voi vasakule ja vaadake vastavat keskmist
temperatuuri.

Lugemireziimist valjumiseks vajutage ,,OK" nupule vdi tagasinupule ,, Back".

Soojuspumba reguleerimine

ULEVAADE
Alammenuud

Menul BIeIONIESIEBIVIE sisaldab

erinevaid alammenuusid. Vastava
menuu olekuinfo kuvatakse ekraanil,
menuudest paremale poole.

W resiimi valik

. . . “ kellaaeg & kuupaev
IVERIT T elolallel Soojuspumbale
lee\ / keel

paigaldatud voimalike
lisafunktsioonide seadistused.

=AY Kasi- vOi

automaatreziimi aktiveerimine.

-

edasijoudnutele

Olekuinfo naitab valitud tooreziimi.

[EIEEELRRANEEN Oige kellaaja ja kuupéeva seadistamine.

Ekraani tookeele valimine. Olekuinfo naitab valitud tookeelt.

CRERIICRINEIE] Soojuspumba tooreziimi seadistamine.



Menuu
4.1

Menuu
415

PLUS FUNKTSIOONID

Koikide paigaldatud lisafunktsioonide
seadistused F1226 saate maarata
alamenuudest.

SG READY

Seda funktsiooni saab kasutada ainult
vooluvorkudes, mis toetavad "SG
Ready"-standardit .

Siin saate maarata funktsiooni "SG Ready"
satted. mojutatav toeatmperatuur

mojutatav soe vesi

mojutatav toeatmperatuur

Siin saate seadistada, kas "SG Ready"
aktiveerimine mojutab
ruumitemperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil tduseb sisetemperatuuri paralleelnihe "+1"
vorra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud, tduseb soovitud
toatemperatuur 1 °C vorra.

'SG Ready" liigse tootmisvdimsuse reziimil touseb sisetemperatuuri paralleelnihe
"+2" vorra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud, touseb
soovitud toatemperatuur 2 °C vorra.

mojutatav soe vesi

Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mojutab sooja tarbevee
temperatuuri.

"SG Ready” madala hinna reziimil seadistatakse sooja tarbevee
seiskamistemperatuur voimalikult kérgele ainult kompressori tdotamise ajal
(elektriktttekeha pole lubatud).

"SG Ready" liigse tootmisvoimsuse reziimil seadistatakse soe tarbevesi "lux"

reziim" (elektrikUttekeha pole lubatud).



Menuu

4.2

Tahelepanu!

Funktsioon tuleb Uhendada ja aktiveerida teie F1226-s.

REZIIMI VALIK

reziimi valik

Seadistusvahemik: auto, kasireziim,
ainult lisakute

Vaikimisi vaartus: auto
funktsioonid

Seadistusvahemik: kompressor,
lisakUte, klte

Soojuspumba todreziim on tavaliselt seadistatud vaartusele ,,auto". Soojuspumpa
on voimalik seadistada ka vaartusele ,ainult lisakute”, kuid ainult siis, kui
kasutatakse lisakUtteseadet, voi vaartusele , kasirezim"” ja saab ise valida, mis
funktsioonid on lubatud.

Tooreziimi muutmiseks tahistage soovitud reziim ja vajutage OK-nuppu. Tooreziimi
valikul naitab see, mis on soojuspumba puhul lubatud (mahatdmmatud = keelatud)
ja kuvab valitavad alternatiivid paremal. Lubatud voi keelatud funktsioonide
valimiseks tuleb funktsioon juhtimisnupu abil tahistada ja vajutada OK-nuppu.

Toéoreziim auto

Selles tooreziimis valib soojuspump automaatselt lubatud funktsioonid.
Tooreziim kasireziim

Selles tooreziimis saate valida lubatud funktsioonid. Te ei saa tUhistada valikut
kompressor” kasireziimis.

TooreZiim ainult lisakute

Selles tooreziimis ei ole kompressor aktiveeritud, kasutatakse ainult lisakutet.

Hoiatus!
Kui valite reziimi ,ainult lisakte" tUhistatakse kompressori valik, millega

kaasneb suurem ekspluatatsioonikulu.

Funktsioonid

'kompressor”on seade, mis kutab maja ja toodab sooja tarbevett. Kui



Menuu
4.4

Menuu
4.6

Menuu
4.9

"kompressor" ei ole automaatreziimis valitud, kuvatakse see simboliga
peamenuus. Manuaalreziimis ei saa valikut "kompressor" tihistada.

"lisakiite" on seade, mis aitab kompressoril soojendada maja ja/voi toota sooja
tarbevett, kui ta ei suuda koguvajadusega ise toime tulla.

'kiite"tahendab, et kodu kdetakse. Kui te ei soovi, et kiitmine on sisse IUlitatud,
voite jatta funktsiooni valimata.

Hoiatus!

Kui jatate valimata "lisakute", siis voib jaada saavutamata maja piisav
kUtmine.

KELLAAEG & KUUPAEV

Siin saate maarata kellaaja, kuupaeva ja
kuvamisviisi.

KEEL

Siin saate valida, millises keeles info
ekraanil kuvatakse.

EDASIJOUDNUTELE



Menuu
4.9.1

Menuu
4972

MenUU EREMIENERIEIEY on moeldud

teadlikumale kasutajale. Sellel menudl
on mitu alammenudd.

PRIORITEET

prioriteet
Seadistusvahemik: 0 kuni 180 min

Vaikimisi vaartus: 30 min

soe tarbevesi EOl min
kite @

Siin saate valida, kui kaua peaks soojuspump tédtama iga toofunktsiooniga, kui
korraga on valitud kaks to6funktsiooni. Kui on valitud vaid Uks to6funktsioon,
tootab pump ainult selles reziimis.

Indikaatoriga on tahistatud tsukli koht, kus soojuspump parasjagu tdotab.

Kui valite 0 minutit, tahendab, et tarbimisvajadus ei ole prioriteetne ja see
aktiveeritakse ainult siis, kui Uhtegi teist tarbimisvajadust ei ole.

AUTOMAATREZ. PROGRAMM



Menuu
4.9.3

kutte seiskamine
Seadistamise vahemik: -20 — 40 °C

Vaikimisi vaartus: 17

kutte seiskamine

lisakutte seiskamine lsakitte seiskamine
Seadistamise vahemik: -25 — 40 °C filtriaeg
Tehaseseade: 5
filtriaeg
Seadistusvahemik: 0-48 h

Vaikimisi vaartus: 24 h

Kui tooreziim on seadistatud "auto'-le, valib soojuspump ise, millal on lubatud
soojuse tootmine ja lisakUltte kasutamine (s6ltub keskmisest valisohu
temperatuurist).

Selles mendus saate valida keskmise valisdbhu temperatuuri.

Hoiatus!

"lisakUtte seiskamine" ei saa seadistada kdrgemaks kui "kltte
seiskamine".

filtriaeg: Siin voite valida ka ajavahemiku (filtriaeg), mille jarel keskmine
temperatuur uuesti arvutatakse. Kui valite 0, kasutatakse hetke valiséhu
temperatuuri.

KRAAD-MINUTITE SEADISTUS



hetke vaartus
Seadistusvahemik: -3000 — 3000

kompressori kaivitamine hetke vaartus

Seadistusvahemik: -1000 = -30 kompressori kaivitamine

e kaivita muu lisakute
Vaikimisi vaartus: -60

lisakUtte astmete ajavah.

kaivita muu lisaktte
Seadistamise vahemik: 100 — 1000
Tehaseseade: 400

lisakltte astmete ajavah.
Seadistamise vahemik: 0 — 1000

Tehaseseade: 100

Kraad-minutitega mooddetakse maja hetke kittevajadust. Sellega maaratakse
aeg, mil kompressor voi lisakUtteseade kaivitub/seiskub.

Hoiatus!

Kérgem vaartus "kompressori kaivitamine'-l tahendab seda, et
kompressor kaivitub sagedamini. See kulutab kompressorit rohkem.
Liiga madala vaartuse tulemuseks voib olla ebalthtlane
ruumitemperatuur.

Menui | TEHASESEADED

4.94 Koik kasutajale kattesaadavad

seadistused (sealhulgas lisamenuud)
saate siin vastavalt vaikevaartustele
taastada.

Kas taastada koik kasutaja tehase

seadistustele?

Hoiatus! =
Parast tehaseseadistuste
taastamist tuleb personaalsed
seadistused, nagu naiteks
kUttegraafikud uuesti
seadistada.




4 Haired seadme t00s

Enamikul juhtudel registreerib soojuspump koik toohaired, millest annavad
marku hairesignaalid, ja ekraanil kuvatakse vastavad juhised. V1t k-t 42

teavet hairete haldamise kohta. Kui riket ei kuvata ekraanil voi kui ekraan
ei sutti, voite kasutada alljargnevat veaotsingu juhist.

Hairesignaalide haldamine

Hairesignaal osutab rikkele seadme |
t00s, mida naitab olekulamp, vilkudes
vaheldumisi rohelise ja punase
valgusega. Lisaks ilmub infoaknasse
hairekella simbol.

info / tegevus
HA'RES'GNAAL haire nullimine

abireziim

Kui olekulamp poleb hairesignaali
korral punaselt, osutab see rikkele,
mida soojuspump ei suuda ise
korvaldada. Keerates juhtimisnuppu ja vajutades OK-nuppu saate naha
hairesignaali liiki ja selle nullida. Soojuspumpa on voimalik seadistada ka
abireziim.

info /tegevus Siin saate teavet haire kohta ja nduandeid haire pdhjustanud
probleemi kdrvaldamiseks.

haire nullimine Paljudel juhtudel piisab “haire nullimine” valimisest, et
toode naaseks tavareziimile. Kui parast “haire nullimine” valimist suttib
roheline tuli, on haire korvaldatud. Kui endiselt poleb punane tuli ja ekraanil
on menuu “alarm”, siis haire pohjustanud probleem pusib endiselt. Kui
hairesignaal esialgu kaob ja seejarel naaseb, peaksite votma Uhendust
paigaldajaga.

abireziim "abireziim"” on Uks avariireziimi tuUpidest. Selle reziimi puhul
jatkab soojuspump kitmist ja/voi sooja tarbevee tootmist soltumata
rikkest. Soojuspumba kompressor voib mitte tootada. Sel juhul kitab
ja/voi toodab sooja tarbevett elektrikuttekeha.



Hoiatus!

Reziimi abireziim valimiseks peab hairetegevus olema valitud
menuus 5.1.4.

Hoiatus!
‘abireziim" valimine ei tahenda haire pohjustanud probleemi
korvaldamist. Seetottu poleb olekulamp jatkuvalt punaselt.

Kui hairet ei ole voimalik nullida, poorduge paigaldaja poole, kes korvaldab
rikke.
Tahelepanu!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel teatage
kindlasti oma toote seerianumber (14-kohaline).

Veaotsing

Kui toohaire ei ole ekraanil kuvatud, voite kasutada allpool toodud
soovitusi:

POHITEGEVUSED

Alustage jargmiste punktide kontrollimisega:
e | Uliti asend.

® Hoone grupi- ja peakaitsmed

e Juhtautomaatika kaitselUliti.

MADAL SOOJA VEE TEMPERATUUR VOI SOOJA VETT El
OLE

e Seguklapi (kui selline on paigaldatud) vaartus on liiga madal.

— Reguleerige seguklappi.

e 1226 valel tooreziimil.

— Sisenege menuusse 4.2. Reziimi "auto” korral valige suurem vaartus
"lisakUtte seiskamine" menuus 4.9.2.

— Reziimi ,kasireziim” korral valige , lisakUte".

NIBE F1226 Osa 4 | Héired seadme t66s 43



¢ Sooja tarbevee kulu on suur.

— Qodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud. Sooja tarbevee tootmise
ajutist suurendamist (ajutine "lux” reziim) saab aktiveerida menuus
2.1.

¢ |iiga madal sooja tarbevee seadistus.

— Sisenege menuusse 2.2 ja valige kdrgem mugavusreziim.

e Liiga lUhiajaline sooja tarbevee prioriteet voi selle puudumine.

— Sisenege menuusse 4.9.1 ja suurendage ajavahemikku, mil soojal
tarbeveel on prioriteet. Pange tahele, et tarbevee tootmise aja
pikendamisel vaheneb kutmisaeg, mille tulemusel vivad
ruumitemperatuurid olla madalamad/ebathtlased.

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA MADAL

e Mitmes toas on termostaadid suletud.

— Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes ruumis, kui
voimalik. Termostaatide kinnikeeramise asemel seadistage
ruumitemperatuur mendds 1.1.

Vaadake ptk "Nouandeid energia saastmiseks" tapsema informatsiooni
saamiseks termostaatide seadistamise parima viisi kohta.

e Kuttejuhtautomaatika on seadistatud liialt madalale vaartusele.

— Sisenege menuusse 1.1 "temperatuur" ja reguleerige kuttegraafiku
nihet Ulespoole. Kui ruumitemperatuur on madal ainult siis, kui ilm
on kulm, tuleb kuttegraafiku kaldenurka menutus 1.9.1 "kuttegraafik”
ulespoole seadistada.

e 1226 valel tooreziimil.

— Sisenege menuusse 4.2. Reziimi "auto" korral valige suurem vaartus
"kUtte seiskamine" menuus 4.9.2.

— Reziimi ,kasireziim"” korral valige , kute". Kui sellest ei piisa, valige
Jlisakute".

e Liiga lUhiajaline kutte prioriteet voi selle puudumine.

— Sisenege menuusse 4.9.1 ja suurendage ajavahemikku, mil kuttel
on prioriteet. Pange tahele, et kutmisaja pikendamisel vaheneb sooja
tarbevee tootmise aeg, mille tulemusel voivad sooja tarbevee
kogused olla vaiksemad.

44 Osa 4 | Héired seadme t66s NIBE F1226



e Valine luliti on ruumitemperatuuri muutmiseks aktiveeritud.

— Kontrollige valiseid lUliteid.

e Kliimasusteemis on 6hk.

— Ohutage kliimastisteemi.

e Kliimasusteemi ventiilid on suletud.

— Avage ventiilid (nende leidmiseks voite konsulteerida oma seadme
paigaldajaga).

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA KORGE

e KUttejuhtautomaatika on seadistatud liialt korgele vaartusele.

— Sisenege menuusse 1.1 (temperatuur) ja alandage kuttegraafiku
nihet. Kui ruumitemperatuur on korge ainult siis, kui ilm on kalm,
tuleb kuttegraafiku kaldenurka menuus 1.9.1 "kuttegraafik" allapoole
seadistada.

e Valine IUliti on ruumitemperatuuri muutmiseks aktiveeritud.

— Kontrollige valiseid luliteid.

EBAUHTLANE RUUMITEMPERATUUR.

e Valesti seadistatud kuttegraafik.

— Peenhaalestage kuttegraafikut mendds 1.9.1

e |iiga korge seadistatud vaartus "dT VAT-il"-I.
— P6o6rduge paigaldaja poole!

e Ebalhtlane vool radiaatorites.

— Poorduge paigaldaja poole!

MADAL SUSTEEMI ROHK

e Kliimasusteemis ei ole piisavas koguses vett.

— Taitke kliimasUsteem veega ja veenduge, et see ei leki. Korduval
taitmisel votke Uhendust paigaldajaga.

NIBE F1226 Osa 4 | Héired seadme t66s 45



KOMPRESSOR EI KAIVITU

e Pyudub kuttevajadus.

— F1226 ei saa kUtmise ega sooja tarbevee signaali.

e Kompressor on temperatuuritingimuste tottu blokeeritud.

— Oodake kuni temperatuur on toote toovahemikus.

e Miinimumintervall kompressori kaivituste vahel ei ole katte jdudnud.
— QOodake vahemalt 30 minutit ja seejarel kontrollige, kas kompressor
kaivitus.
e Hairesignaal on sisse Iulitunud.

— Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.
e Valitud on "Ainult lisakute".
— Lulitage "Automaatne" voi "Manuaalne" reziimile menuus 4.1
"Toorezim".
VINLISTAV HAAL RADIAATORITES

e Suletud termostaadid ruumides ja valesti seadistatud kuttegraafik.

— Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes ruumis, kui
voimalik. Termostaatide kinnikeeramise asemel seadistage
kUttegraafikut menuus 1.1.

e Tsirkulatsioonipumba kiirus on seadistatud liiga suureks.
— P6o6rduge paigaldaja poole!
e Ebauhtlane vool radiaatorites.

— Po6orduge paigaldaja poole!

MULISEV HELI

e Vesilukus ei ole piisavalt vett.

— Taitke vesilukk veega.

e \esilukk on ummistunud.

— Kontrollige ja reguleerige kondensvee toru.

46 Osa 4 | Héired seadme t66s NIBE F1226



Ainult elektriline lisakute

Kui teil ei onnestu riket korvaldada ja maja pole voimalik kitta, voite abi
saabumiseni soojuspumba seada “ainult lisaklte” reziimile. See tahendab,
et soojuspump kasutab kitmiseks ja/voi sooja tarbevee tootmiseks ainult
elektrilist kuttekeha.

SEADKE SOOJUSPUMP ELEKTRILISE LISAKUTTE
REZIIMILE.

1. Sisenege menuusse 4.2 "reziimi valik".

2. Tahistage juhtimisnupu abil ,ainult lisakute” ja seejarel vajutage
nupule ,0OK".

3. Pohimenuudesse naasmiseks vajutage tagasinupule ,Back”.

NIBE F1226 Osa 4 | Héired seadme t66s 47



5 Tehnilised andmed

Kaesoleva toote Uksikasjalikud tehnilised spetsifikatsioonid on toodud
paigaldusjuhendis (nibe.eu).

48 Osa 5 | Tehnilised andmed NIBE F1226


https://www.nibe.eu

6 Moisted

ARVUTUSLIK PEALEVOOLUTEMPERATUUR

Soojuspumba poolt vélja arvutatud temperatuur, mida kitteslisteem
vajab optimaalse ruumitemperatuuri tagamiseks. Mida ktlmem on
valisohu temperatuur, seda korgem on arvutuslik pealevoolutemperatuur.

AURUSTI

Aurusti, kus kulmaagens aurustub maakollektori vedeliku soojusenergia
omandamise kaigus, mistottu jahtub maakollektori vedelik.

AVARIIREZIIM

Avariireziimi rakendumiseks rikke korral kasutatakse lulitit. Selle
tulemusena lulitub kompressor valja. Kui soojuspump on avariireziimis,
kasutatakse maja kitmiseks ja tarbevee soojendamiseks ainult elektrilist
kUttekeha.

COP

Soojuspumba COP tahendab 5, et maksate ainult Ghe viiendiku oma
kUttevajaduse eest. See on soojuspumba efektiivsus. Selle mootmiseks
kasutatakse erinevaid modtevaartusi nt: 0 / 35, kus O vastab sissetuleva
kUlmakandja temperatuurile kraadides ja 35 vastab pealevooluvee
temperatuurile kraadides.

EFEKTIIVSUS

Moo6tuhik soojuspumba tdhususe maaramiseks. Mida korgem on vaartus,
seda parem on.

ELEKTRILINE LISAKUTE

Elektrienergia, mida naiteks elektriline kuttekeha kasutab aasta koige
kUlmematel paevadel lisaks kompressorile, et katta maja kuttevajadus,
mida soojuspump ei suuda tagada.

NIBE F1226 Osa 6 | Moisted 49



FILTRIMISAEG

Naitab aega, mille valtel arvutatakse keskmine valistemperatuur.

HAIRED SEADME TOOS

Haired seadme t60s on soovimatud muutused sooja vee/ruumi
temperatuuris, naiteks kui sooja vee temperatuur on liiga madal voi kui
ruumi temperatuur pole soovitud tasemel.

Sisekliima muutumine annab moénikord marku soojuspumba voimalikust
rikkest.

Enamikul juhtudel registreerib soojuspump koik todhaired, millest annavad
marku hairesignaalid, ja ekraanil kuvatakse vastavad juhised.

JAHUTUSKONVEKTOR

Konvektori tuup, millel on lisaventilaator ruumidesse sooja voi kilma 6hu
puhumiseks.

JAOTUSVENTIIL

Ventiil, mis suunab kuttevee kahte suunda. Jaotusventiil, mis voimaldab
suunata kuttevee kuttesusteemi (soojuspump kutab maja) ja sooja
tarbevee boilerisse (soojuspump toodab sooja tarbevett).

KAITSEKLAPP

Kaitseklapp vaikese koguse vedeliku vabastamiseks liiga kérge rohu
korral.

KLIMASUSTEEM

Kliimasusteemi voib nimetada ka kutte- ja/vdi jahutussusteemiks. Maja
jahutatakse voi koetakse radiaatorite, porandakuttetorude voi konvektorite
abil.

KOLLEKTOR

Toru, milles maakollektori vedelik ringleb suletud sUsteemis soojusallika
ja soojuspumba vahel.

KOMPRESSOR

Seade, mis surub kokku gaasilises olekus kulmaagensi. Kilmaagensi
kokkusurumisel tdusevad rohk ja temperatuur.

50 Osa 6 | Moisted NIBE F1226



KONDENSAATOR

Soojusvaheti, kus gaasilises olekus kilmaagens kondenseerub (jahtub
ja muutub vedelikuks) ja kust vabaneb maja klitmiseks ning tarbevee
soojendamiseks vajaminev soojusenergia.

KONVEKTOR

Selle toopohimdbte on sama, mis radiaatoril, kuid erinevus seisneb selles,
et 6hk puhutakse valja. Seega saab konvektorit kasutada nii ruumide
kUtmiseks kui ka jahutamiseks.

KULMAAGENS

Soojuspumba suletud kontuuris ringlev aine, mis rohu muutumisel
aurustub ja kondenseerub. Aurustumisprotsessis kilmaagens ammutab
soojusenergiat ja kondenseerumisprotsessis annab seda ara.

KUTTEGRAAFIK

KUttegraafik maarab, kui palju soojust peab soojuspump soltuvalt valisohu
temperatuurist tootma. Kuttegraafiku tdstmisel kilma ilma korral
soojuspump toodab rohkem soojust, et saavutada hubane
ruumitemperatuur.

KUTTEKONTUUR

Maja kUtteslsteemi ja kondensaatori torustik moodustab kUttekontuuri.

KUTTEVESI

Vedelik, Uldiselt tavaline vesi, mis suunatakse soojuspumbast maja
kliimasusteemi, kuttes sel viisil ruume. Ka kuttevesi soojendab sooja
tarbevett spiraalsoojusvahetiga paagi abil.

LISAKUTE

LisakUte on soojuspumba kompressori toodetavale soojusenergiale lisaks
produtseeritav soojusenergia. LisakUtteseadmeteks on naiteks elektriline
kUttekeha, elektriboiler, gaasi-/oli-/graanul-/puidupdleti voi
kaugkUttemoodul.

MAAKOLLEKTORI KONTUUR

Maakollektori kontuur koosneb maakollektori torudest ja aurustist.

NIBE F1226 Osa 6 | Moisted 51



MAAKOLLEKTORI VEDELIK

Kilmumiskindel vedelik, nt etanooli voi glikooli vesilahus, mis kannab
soojusallikast (maa/pinnas/jarv) omandatud soojusenergia soojuspumpa.

NIVOOANDUR

Lisaseade maakollektori vedeliku taseme mootmiseks nivoopaagis.
Hairesignaal annab marku maakollektori vedeliku liiga madalast tasemest.

NIVOOPAAK

Osaliselt labipaistev, maakollektori vedelikku sisaldav nivoopaak, mille

Ulesandeks on Uhtlustada maakollektori stisteemi rohku. Maakollektori
temperatuuri tousmise voi vahenemisega muutub ststeemis olev rohk
ja nivoopaagis oleva maakollektori vedeliku tase.

PAISUPAAK

Maakollektori vedelikku voi kittevett sisaldav nivoopaak, mille Glesandeks
on Uhtlustada rohku maakollektori- voi kittesusteemis.

PAISVENTIIL

Ventiil kilmaagensi rohu alandamiseks, mistottu langeb ka selle
temperatuur.

PASSIIVNE JAHUTUS
Vt "Vaba jahutus'".

PEALEVOOLUTEMPERATUUR

Temperatuur, millega soojuspump edastab kuttevee kutteststeemi. Mida
kUlmem on valisohu temperatuur, seda kérgem on arvutuslik
pealevoolutemperatuur.

PEALEVOOLUTORU

Toru, kuttevee transportimiseks soojuspumbast maja kuttesusteemi
(radiaatorid/porandakute).

PRESSOSTAAT

Pressostaat kaivitab hairesignaali ja/voi seiskab kompressori, kui
susteemis tuvastatakse lubamatu rohk. Koérgsurve pressostaat kaivitub
siis, kui kondenseerumise réhk on liiga suur. Madalsurve pressostaat
kaivitub siis, kui aurustumise rohk on liiga madal.

52 QOsa 6 | Moisted NIBE F1226



RADIAATOR

KUtteelemendi teine nimetus. Kasutamiseks koos F1226 peavad need
olema veega taidetud.

RUUMIANDUR

Ruumi paigaldatud andur. Selle anduri abil edastatakse soojuspumpa
teavet ruumitemperatuuri kohta.

SEGAMISVENTIIL

Ventiil, kus toimub kilma vee segunemine boilerist valjuva kuuma veega.

SOE TARBEVESI

Vesi, mida kasutatakse naiteks pesemiseks.

SOOJUSTEGUR

Soojustegur on suhtarv, mis naitab kui palju soojuspump suudab toota
soojusenergiat vorreldes pumba tooks vajamineva elektrienergiaga. Selle
teine termin on COP.

SOOJUSVAHETI

Seade soojusenergia Ulekandmiseks Uhest keskkonnast teise ilma neid
omavahel segamata. Erinevad soojusvahetid on naiteks aurustid ja
kondensaatorid.

SPIRAALSOOJUSVAHETI

Spiraalsoojusvaheti soojendab tarbevett (kraanivett) tarbeveeboileris
kUtteveega (soojuskandja).

SPIRAALSOOJUSVAHETIGA PAAK

Spiraalsoojusvahetiga boiler. Spiraalsoojusvahetis olev vesi soojendab
vett boileris.

TAGASIVOOLUTEMPERATUUR

Parast soojusenergia Uleandmist radiaatoritesse/porandakuttesse
soojuspumpa tagasivoolava klttevee temperatuur.

TAGASIVOOLUTORU

Toru, kUttevee tagasivooluks maja klttesusteemist
(radiaatorid/pérandakute) soojuspumpa.

NIBE F1226 Osa 6 | Moisted 53



TARBEVEEBOILER

Mahuti sooja tarbevee soojendamiseks. Paikneb soojuspumba sees,
kuid suurte sooja vee koguste vajadusel saab paigaldada taiendava
tarbeveeboileri.

TSIRKULATSIOONIPUMP

Pump, mis tagab vedeliku ringlemise torustikus.

VABA JAHUTAMINE

Maakollektori/energiakaevu kulmavedelikku kasutatakse ruumide
jahutamiseks.

VAT, VALISOHU ARVUTUSLIK TEMPERATUUR

Valisdhu mooddetav temperatuur soltub Teie elukohast. Mida madalam
on valisbhu moodetav temperatuur, seda suurem vaartus tuleks
kUttegraafiku kohandamisel valida.

VALISOHUANDUR

Hoonest véljapoole paigaldatud andur. Selle anduri abil edastatakse
soojuspumpa teavet valisohu temperatuuri kohta.

54 QOsa 6 | Moisted NIBE F1226



Terminite register

A

Abimenuu, 17

Ainult elektriline lisakUte, 47
Akendes sirvimine, 17

E
Ekraan, 10
Energiakulu, 19

F
F1226 — suureparane valik, 7
F1226 — teie teenistuses, 22
Info kuvamine, 32
Sisekliima seadistamine, 22
Sooja tarbevee tootlikkuse
seadistamine, 29
Soojuspumba reguleerimine, 35

H

Haired seadme to6s, 42
Ainult elektriline lisakute, 47
Hairesignaal, 42
Hairesignaalide haldamine, 42
Veaotsing, 43

Hairesignaal, 42

Hairesignaalide haldamine, 42

|
Info kuvamine, 32

J

Juhtimisnupp, 11

Juhtpaneel, 10
Ekraan, 10
Juhtimisnupp, 11
Laliti, 11

NIBE F1226

OK-nupp, 11
Olekulamp, 11
Tagasinupp ,,.Back”, 11

K
Korraparane kontroll, 18

L

Laliti, 11

M

MenUUststeem, 13
Abimenuu, 17
Akendes sirvimine, 17
MenUu valimine, 14
Too, 14
Valikute tegemine, 15
Vaartuse seadistamine, 16

Menud valimine, 14

Mobisted, 49

(o)

Ohutusteave, b
Simbolid, 5

OK-nupp, 11

Olekulamp, 11

Oluline teave, 4
F1226 — suureparane valik, 7
Ohutusteave, 5
Seerianumber, 6
Susteemi andmed, 4

S
Seerianumber, 6
Sisekliima seadistamine, 22

Terminite register 55



Sooja tarbevee tootlikkuse

seadistamine, 29

Soojuspumba reguleerimine, 35

Soojuspumba t66pohimote, 9

Soojuspump — maja slda, 8

Saastunduandeid, 18
Energiakulu, 19

Sumbolid, 5

Susteemi andmed, 4

T
Tagasinupp , Back”, 11
Tehnilised andmed, 48
Toote F1226 hooldus
Korraparane kontroll, 18
Saastunduandeid, 18
Too, 14

'

Valikute tegemine, 15
Veaotsing, 43

Vaartuse seadistamine, 16

o
Uhendamine seadmega F1226, 10

Juhtpaneel, 10
Menuususteem, 13

56 Terminite register NIBE F1226









Kontaktteave

AT

CH

Ccz

DE

DK

Fl

FR

GB

NL

NO

PL

RU

SE

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at

NIBE Wérmetechnik c/o ait Schweiz AG,

Industriepark, CH-6246 Altishofen Tel: +41 58 252 21 00

E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.o,

Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou

Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: +49 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
Volund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group,

Industrivej Nord 7B, 7400 Herning Tel: +45 97 17 20 33

E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3, 01510 Vantaa

Tel: +358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe.fi

NIBE Energy Systems France Sarl,Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du
Ciel, 01600 Reyrieux

Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr

NIBE Energy Systems Ltd,

3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield

Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout
Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
ABK-Qviller AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo

Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkqgviller.no

www.nibe.no

NIBE-BIAWAR Sp. z o. o. Aleja Jana Pawta Il 57, 15-703 BIALYSTOK
Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl

© "EVAN"17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod

Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru
NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433 27 3000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Selles nimekirjas mainimata riikide puhul votke palun Ghendust ettevottega Nibe
Sweden voi vaadake lisateabe saamiseks veebisaiti www.nibe.eu.



NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kaesolev kasutusjuhend on NIBE Energy Systems valjaanne. Koik tootejoonised,
faktid ja andmed pohinevad valjaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel.
NIBE Energy Systems ei vastuta voimalike fakti- ja trikivigade eest kaesolevas
kasutusjuhendis.

©2020 NIBE ENERGY SYSTEMS

331125

UHB ET 2008-3 331125


https://www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Sisukord
	1  Oluline teave
	Paigaldusinfo
	Ohutusteave
	Sümbolid
	Märgistus
	Seerianumber
	F1226 – suurepärane valik
	Toote F1226 suurepärased omadused
	Integreeritud tarbeveeboiler
	Ekraan kasutusjuhistega
	Lihtne veaotsing



	2  Soojuspump – maja süda
	Soojuspumba tööpõhimõte
	F1226 juhtimine
	Ekraan
	Ekraan
	Olekulamp
	„OK” nupp
	Tagasinupp „Back”
	Juhtimisnupp
	Lüliti
	USB-port

	Menüüsüsteem
	Menüü 1  - SISEKLIIMA
	Menüü 2  - SOE TARBEVESI
	Menüü 3  - INFO
	Menüü 4  - SOOJUSPUMP
	Töö
	Menüü valimine
	Valikute tegemine
	Väärtuse seadistamine
	Akendes sirvimine
	Käivitusjuhendi akendes sirvimine

	Abimenüü


	Toote F1226 hooldus
	Maakollektori vedelik
	Maakollektori vedelik

	Kaitseklapp

	Nõuandeid energia säästmiseks
	Energiakulu
	Majapidamiselekter
	Elektrienergiaarvesti
	Uued majad



	3  F1226 – teie teenistuses
	Sisekliima seadistamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 1.1  - temperatuur
	temperatuur  - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid on paigaldatud ja aktiveeritud):
	 - küte

	temperatuur  - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei ole aktiveeritud):

	Menüü 1.9  - edasijõudnutele
	Menüü 1.9.1  - küttegraafik
	 - küttegraafik

	Menüü 1.9.2  - väline seadistus
	 - kliimasüsteem

	Menüü 1.9.3  - pealevoolutemp. min väärtus
	 - kliimasüsteem

	Menüü 1.9.4  - ruumianduri seadistused
	 - tegurisüsteem

	Menüü 1.9.7  - individuaalne küttegraafik
	 - pealevoolutemperatuur

	Menüü 1.9.8  - nihkepunkt
	 - välisõhu temp.
	 - küttegraafiku muutus


	Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 2.1  - ajutine ”lux” režiim
	Menüü 2.2  - mugavusrežiim
	Menüü 2.9  - edasijõudnutele
	Menüü 2.9.1  - perioodiline tõus
	 - aeg
	 - algusaeg


	Info kuvamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 3.1  - kasutusinfo
	Menüü 3.2  - kompressori info
	Menüü 3.3  - lisakütte info
	Menüü 3.4  - häirete logi
	Menüü 3.5  - ruumitemp logi
	ruumitemp logi  - Keskmise temperatuuri vaatamine


	Soojuspumba reguleerimine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 4.1  - plus funktsioonid
	Menüü 4.1.5  - SG Ready
	SG Ready  - mõjutatav toeatmperatuur
	SG Ready  - mõjutatav soe vesi

	Menüü 4.2  - režiimi valik
	 - režiimi valik
	 - funktsioonid
	režiimi valik  - Töörežiim auto
	režiimi valik  - Töörežiim käsirežiim
	režiimi valik  - Töörežiim ainult lisaküte
	režiimi valik  - Funktsioonid

	Menüü 4.4  - kellaaeg & kuupäev
	Menüü 4.6  - keel
	Menüü 4.9  - edasijõudnutele
	Menüü 4.9.1  - prioriteet
	 - prioriteet

	Menüü 4.9.2  - automaatrež. programm
	 - kütte seiskamine
	 - lisakütte seiskamine
	 - filtriaeg

	Menüü 4.9.3  - kraad-minutite seadistus
	 - hetke väärtus
	 - kompressori käivitamine
	 - käivita muu lisaküte
	 - lisakütte astmete ajavah.

	Menüü 4.9.4  - tehaseseaded


	4  Häired seadme töös
	Häiresignaalide haldamine
	Häiresignaal

	Veaotsing
	Põhitegevused
	Madal sooja vee temperatuur või sooja vett ei ole
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Ebaühtlane ruumitemperatuur.
	Madal süsteemi rõhk
	Kompressor ei käivitu
	Vinlistav hääl radiaatorites
	Mulisev heli

	Ainult elektriline lisaküte
	Seadke soojuspump elektrilise lisakütte režiimile.


	5  Tehnilised andmed
	6  Mõisted
	Arvutuslik pealevoolutemperatuur
	Aurusti
	Avariirežiim
	COP
	Efektiivsus
	Elektriline lisaküte
	Filtrimisaeg
	Häired seadme töös
	Jahutuskonvektor
	Jaotusventiil
	Kaitseklapp
	Kliimasüsteem
	Kollektor
	Kompressor
	Kondensaator
	Konvektor
	Külmaagens
	Küttegraafik
	Küttekontuur
	Küttevesi
	Lisaküte
	Maakollektori kontuur
	Maakollektori vedelik
	Nivooandur
	Nivoopaak
	Paisupaak
	Paisventiil
	Passiivne jahutus
	Pealevoolutemperatuur
	Pealevoolutoru
	Pressostaat
	Radiaator
	Ruumiandur
	Segamisventiil
	Soe tarbevesi
	Soojustegur
	Soojusvaheti
	Spiraalsoojusvaheti
	Spiraalsoojusvahetiga paak
	Tagasivoolutemperatuur
	Tagasivoolutoru
	Tarbeveeboiler
	Tsirkulatsioonipump
	Vaba jahutamine
	VAT, välisõhu arvutuslik temperatuur
	Välisõhuandur

	Terminite register
	Kontaktteave

